
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», порядка и условиях его предоставления в аренду 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

24.11.2015 г. №18,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  13.11.2017 г.   №1349 

с.Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Федерального закона «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», порядка и условиях его 

предоставления в аренду, утвержденный постановлением главы 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

11.04.2017 г. №452 (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. в пункте 6 Порядка слова «в течение 2 лет» заменить словами «в 

течение 1 года»; 

1.2. пункт 13 Порядка исключить; 

1.3. пункт 14 Порядка считать пунктом 13.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете 

«Большеглушицкий вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области http://www.admbg.org/  в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 11.04.2017 г.  

 

 

Глава района                                                                           А.В. Грибеник 

 

 

 

Орехова 21103 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.admbg.org/

